Dárce touto smlouvou bezúplatně poskytuje Obdarovanému, za dále stanovených 

podmínek, jako dar službu (tj, nepeněžní dar), která spočívá v zajištění přepravy 
humanitární pomoci pro podporu obranného úsilí státu Ukrajina do skladu materiální 
pomoci na území Polské republiky v celkové hodnotě daru 150.000 Kč (slovy: 
stopadesáttisíc korun českých) (dále jen „Dar“).

III. Další ujednání

Smluvní strany se dohodly, že místo vyložení bude na adrese |
_ . ~ , označené jako místo pro

humanitární pomoc s tím, že převzetí Daru bude oprávněným zástupcem 
Obdarovaného písemně potvrzeno na příslušné průvodní dokumentaci.